
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS - 

PPGCV 

 
 
 
 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS 
 
 

A Coordenadora do PPGCV no uso de suas atribuições,  
 
Resolve: 
 
 
Divulgar o resultado da avaliação do recurso contra o resultado preliminar do Processo 
Seletivo do PNPD de Agosto 2018 
 
 
O recurso foi provido parcialmente. 
 
A avaliação do recurso estará a disposição do recorrente no período de 24 a 28/09/18 
de 14-18h. 
 
Não serão oferecidas vistas desse processo em outro local e fora do horário 
estabelecido. 
 
Terão acesso aos processos os recorrentes, devidamente identificados, ou portadores 
de procuração, também devidamente identificados. 
 
 
 
 
 
Lavras, 18 de setembro de 2018 
 
 
 
 

Christiane Maria Barcellos Magalhães da Rocha 
Coordenadora PPGCV 


